REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KRYETARI

Nr.h_i?/_iprot Himare 3o. 04 .2020
Lenda; Kerkese

Drejtuar; Keshillit te Bashkise Himare.

Bazuar ne ligjin 139/2015 date 17.12.2015 ‘Per veteqeverisjen vendore’,neni 53
pika 3/a kerkoj ge te behet mbledhje jashte radhe e ketij keshilli diten e merkure
date 06.05.2020 dhe ora 10.00 para dite per diskutimin dhe miratimin e
projektvendimit ‘Per miratimin e Dokumentit te Rishikimit Planit te Pergjithshem
Vendor Bashkia Himare’.

Kjo kerkese vlen dhe si njoftim per aneteret e Keshillit Bashkiak.
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